
Uchwała Nr XL/18/2022 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum w Powiatowym Zespole Szkół w Bodzentynie 
wchodzące w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

Z dniem 31 sierpnia 2022 roku zamierza się zlikwidować Technikum w Powiatowym Zespole 

Szkół w Bodzentynie wchodzące w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie. 

§ 1  

§ 2  

O zamiarze likwidacji szkoły, o której mowa § 1 należy zawiadomić: 

1) Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach, 

2) Zarząd Powiatu w Kielcach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


